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Nr sprawy: ZP — 2/11 Warszawa, dnia 31.01.2011r.
L.dz. .U.2./11/zp

DO WSZYSTKICH WYKONA WCOW BIORACYCH UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na ,, Dostawe lekéw dla Szpitala Praskiego p.w. Przemienienia Panskiego
SPZOZ w Warszawie”’

Szpital Praski p.w. Przemienienia Panskiego SPZOZ w Warszawie (Zamawiajacy)
informuje, ze do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ), dot. przetargu jw.,
wplynety pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych, Zamawiajacy przekazuje tres¢ wyjasnien:

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu nr 4
Czy w pakiecie 4 nalezy dotaczy¢ 10 igiet do kazdego opakowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga by do kazdego opakowania dotaczy¢ 10 igiet.

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu nr 1 i Pakietu nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 1, 2, 3, 4, 11, 12, 13, 14, 18 oraz
z pakietu nr 9 pozycji 2, 3, 4 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu nr 4 — pozycja nr 1.

Czy w przypadku wycofania leku, nalezy poda¢ ostatnia obowiazujaca ceng, czy nie wyceniaé
danego leku wcale?

Odpowiedz: Nalezy poda¢ ostatnia obowigzujaca cene.

Pytanie 4: Dotyczy § 3 pkt. 4 projektu umowy
Prosimy Zamawiajacego o dopisanie nie mniej niz 80%.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5: Dotyczy § 8 pkt. 4 projektu umowy

Prosimy Zamawiajacego o dopisanie na konicu zapisu ,,...bez pisemnej zgody Kupujacego pod
rygorem niewazno$ci.” Zapis taki w zadnym stopniu nie ostabia pozycji Zamawiajacego, a jedynie
umozliwia rozmowy miedzy kontrahentami.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 6: Dotyczy § 6 pkt. 1 projektu umowy

Prosimy Zamawiajacego o zmiane zapisu na:
1. ,kary umownej w wysokosci 0,1% wartosci netto niezrealizowanej cz¢sci umowy”
2., kary umownej w wysokosci 3% wartodci netto niezrealizowanej czgsci umowy”
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang.

Pytanie 7: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 12, 13, 14

Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na wydzielenie powyzszych pozycji do odrgbnego
pakietu co umozliwi przystapienie innym oferentom jak i samym producentom, a co za tym idzie
uzyskanie przez szpital korzystnej ceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 18

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie poz. 18 do odrgbnego pakietu co umozliwi przystapienie
innym producentom, a co za tym idzie korzystne ceny dla Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9: Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 24, 25

Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na wydzielenie powyzszych pozycji do odrgbnego
pakietu co umozliwi przystapienie innym oferentom Jak i samym producentom, a co za tym idzie
uzyskanie przez szpital korzystnej ceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10: Dotyczy § 6 ust 2 projektu umowy

Czy zamawiajacy wyraza zgode w par. 6 ust. 2 zmieni¢ »Umowy” na ,nie zrealizowanej czesci
umowy”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11: Dotyczy § 4 ust 1 projektu umowy
Czy zamawiajacy wyraza zgode w par. 4 ust. 1 zmieni¢ »» dostarczenia” na ,,wystawienia faktury »?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wykonawcey sa zobowigzani uwzglednié powyzsze zmiany podczas sporzadzania ofert. Oferta ztozona
bez zastosowania si¢ do powyzszej modyfikacji podlega odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ.




